Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

CONCURSO PÚBLICO  Nº 001/2022

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO
FINAL PARA O CARGO DE GARI

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Penha, Estado de Minas Gerais, através do
Prefeito Municipal  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, RETIFICA e HOMOLOGA a lista de
classificação final para o cargo de gari, para o fim de incluir o candidato Jeferson Paulo
Ferreira, em razão da decisão proferida pelo Prefeito Municipal junto ao processo
administrativo, do Concurso Público Nº 001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bom Jesus da Penha, 27 de abril de 2023.

Nei André Freire
Prefeito Municipal

Cargo Gari

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

TAIS GARCIA OLIVEIRA 08/11/19930421858 83,333134874161º 8 3 14 25 0,0000,000

LORENNE BORGES DE OLIVEIRA 27/05/19880415054 83,333150570792º 9 4 12 25 0,0000,000

SANDRA PAULA VIEIRA DE FARIA 22/02/19890421876 80,000MG17205803º 9 2 13 24 0,0000,000

BARBARA HELENA CORRADI 10/06/19890410524 73,333169123194º 8 1 13 22 0,0000,000

JULIANA DE SOUZA 19/09/19860418946 73,333151082855º 7 2 13 22 0,0000,000

TALITA  ALVES PINTO 17/09/19930421929 70,000MG18786136º 7 1 13 21 0,0000,000

ANA MARIA DA SILVA SILVEIRA 03/04/19740417892 70,000198860647º 8 2 11 21 0,0000,000

JEFERSON PAULO FERREIRA 20/09/19950419599 63,333MG20258568º 7 3 9 19 0,0000,000

AMANDA SOARES DE SOUZA 21/08/19940408802 60,000187120929º 5 1 12 18 0,0000,000

ELAINE APARECIDA DA SILVA 26/10/19840415424 56,667MG119044810º 7 0 10 17 0,0000,000

TAYLA SILVA ALVARENGA 05/02/19960411785 56,667MG196352111º 6 1 10 17 0,0000,000

NAYARA DOS SANTOS SILVA 01/10/19900418799 56,6672296554812º 7 1 9 17 0,0000,000

SILMARA APARECIDA DA SILVEIRA SANTOS 15/03/19720411734 53,333MG665351613º 4 1 11 16 0,0000,000

INÊS DOS REIS SILVA NASCIMENTO 14/09/19820419406 50,0001552506314º 5 2 8 15 0,0000,000

CLAUDEMIRO DA SILVA 07/06/19890409048 50,0001705949015º 5 2 8 15 0,0000,000

15Qtd. Candidatos:

Página 26 de  50